

Registreret revisionsaktieselskab . Torvet 12 . 8620 Kjellerup  
www.center-revision-kjellerup-as.dk . e-mail: cr@center-revision-kjellerup-as.dk  
Telefon 86 88 27 44

## **PRO-LEAD AARHUS A/S**

Hobro Landevej 129

8830 Tjele

CVR-nr. 35 87 08 49

## **ÅRSRAPPORT FOR 2022**

### **(9. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 15. marts 2023

---

Henrik Jespersen  
dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	<b>SIDE</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet**

Pro-Lead Aarhus A/S  
Hobro Landevej 129  
8830 Tjele

CVR-nr.: 35 87 08 49

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Hjemsted: Viborg

**Bestyrelse**

Martin Romvig, formand  
Henrik Jespersen  
Phillip Thorvald Jespersen

**Direktion**

Henrik Jespersen, direktør

**Revisor**

Center-Revision, Kjellerup  
Registreret revisionsaktieselskab  
Torvet 12  
8620 Kjellerup

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at levere konsulentytelser inden for ledelse og kommunikation.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 173.396, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 326.603.

Resultatet anses for værende mindre tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>478.678</b>	<b>436.165</b>
Personaleomkostninger	1	-666.251	38.169
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>-187.573</b>	<b>474.334</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		0	-27.145
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-187.573</b>	<b>447.189</b>
Finansielle indtægter		16.600	27.700
Finansielle omkostninger		-3.423	-7.477
<b>Resultat før skat</b>		<b>-174.396</b>	<b>467.412</b>
Skat af årets resultat	2	1.000	-71.821
<b>Årets resultat</b>		<b>-173.396</b>	<b>395.591</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ekstraordinært udbytte		0	861.720
Overført resultat		-173.396	-466.129
		<b>-173.396</b>	<b>395.591</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	3	362.340	507.537
<b>Tilgodehavender</b>		<b>362.340</b>	<b>507.537</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>146.142</b>	<b>264.695</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>508.482</b>	<b>772.232</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>508.482</b>	<b>772.232</b>
 <b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		-173.397	0
<b>Egenkapital</b>		<b>326.603</b>	<b>500.000</b>
Hensættelse til udskudt skat		0	1.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>1.000</b>
Kreditinstitutter		0	2.014
Leverandører af varer og tjenesteydelser		127.500	48.088
Selskabsskat		0	111.760
Anden gæld		54.379	109.370
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>181.879</b>	<b>271.232</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>181.879</b>	<b>271.232</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>508.482</b>	<b>772.232</b>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	-1	499.999
Årets resultat	0	-173.396	-173.396
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>-173.397</u></b>	<b><u>326.603</u></b>

## NOTER

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	658.039	-39.021
Andre omkostninger til social sikring	<u>8.212</u>	<u>852</u>
	<b><u>666.251</u></b>	<b><u>-38.169</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	0	111.760
Årets udskudte skat	-1.000	-5.555
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>-34.384</u>
	<b><u>-1.000</u></b>	<b><u>71.821</u></b>
<b>3 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>		
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>362.340</u>	<u>507.537</u>

Der er tale om et tilgodehavende ved HJ Holding Tjele ApS, som ejer 50 % af selskabet, og hvor tilgodehavendet er opstået mens selskabet har været ejet 100 % af HJ Holding Tjele ApS.

#### **4 Eventualforpligtelser**

Ingen.

#### **5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.